
Nr Pershkrimi i zerit I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
1 Punime dherash dhe prishjet
2 Punimet e Shtresave
3 Punime Trotuari
4 Punime KUB
5 Punime Elektrike
6 Veprat e Artit 
7 Punime Sinjalistike
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PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE (12 Muaj)
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